
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO PASSE 
CNPJ N: 13.831.441/0001-87  

PORTARIA NO 997/2011  

Nomeia Subcomissão Técnica para efetuar a análise e o julgamento das propostas técnicas relativas à Concorrência nº 002/2011, e dá outras providências. 
  
A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
  
RESOLVE  
 
Art. 1o. Fica constituída a Subcomissão Técnica, composta da Sra. Nara Letícia dos Santos de Lima, Diretora do Departamento de Comunicação e Eventos, Sr. Carlos Alberto Menezes de 
Lima, Gerente de Comunicação Externa e a Sra. Vanessa Alves de Souza que, sob a presidência do primeiro, terá a incumbência de efetuar a análise e o julgamento das propostas 
técnicas relativas à Concorrência nº 002/2011, nos termos da Lei Federal nº 12.232/10. 
  
 
Parágrafo único. A escolha dos membros da Subcomissão Técnica foi efetuada mediante sorteio em sessão pública, ocorrida no dia 03 de novembro de 2011, conforme registrado em ata 
constante dos autos do processo administrativo. 
  
Art. 2o. Para desempenho das atribuições previstas neste Decreto, a Subcomissão Técnica deverá seguir as condições estipuladas no Edital da Concorrência nº 002/2011 e respectivos 
anexos.  
 
Art. 3o. A Subcomissão Técnica terá o prazo máximo de 15 (quinze) dias para apresentar o relatório de julgamento das propostas técnicas, contado a partir do recebimento da respectiva 
documentação.  
 
Art. 4o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Gabinete da Prefeita, 03 de novembro de 2011. 
  
TÂNIA MARIA PORTUGAL DA SILVA 
 
Prefeita  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO PASSE 
CNPJ N: 13.831.441/0001-87  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NO 041/11  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 041/11, tipo menor preço, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇO E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DE SOCIALIZAÇÃO DOS IDOSOS 
DOS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS ALEGRE, CRAS ARAÇATIBA, NAZARÉ DE JACUÍPE, BANCO DE AREIA E PROJETO ACONCHEGO, DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, a 
ser realizada no dia 18 de novembro de 2011, às 09:00h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais e/ou edital (R$ 
30,00) com a COPEL, sita à Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, São Sebastião do Passé - Bahia, das 08:00h às 14:00h - Fone (71) 3655-8004. Pedro Jivago Ventura - Pregoeiro 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO PASSE 
CNPJ N: 13.831.441/0001-87  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NO 042/11  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 042/11, tipo menor preço, para AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E 
CONDICIONADOR DE AR, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E CULTURA, E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, a ser realizada no dia 21 
de novembro de 2011, às 09:00h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais e/ou edital (R$ 30,00) com a COPEL, 
sita à Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, São Sebastião do Passé - Bahia, das 08:00h às 14:00h - Fone (71) 3655-8004. Pedro Jivago Ventura - Pregoeiro.  

 

 


